
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

1.Ст.119/2010

23.01.2020.

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ
СИЕН ДОО СВРЉИГ, ДУШАНА ТРИВУНЦА ББ - У СТЕЧАЈУ

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Нишу

Име и презиме стечајног управника: Бојан Ристић

Име и презиме стечајног судије: Божидар Станковић

Број лиценце: 155-1513

17005103Матични број:

1) СИЕН ДОО СВРЉИГ, 105-21504-22Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.10.2019. 31.12.2019.

 9.

Остала имовина

0,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

307.099,37Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

307.099,37

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.10.2019.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

На почетку извештајног периода стечајни биланс изгледа овако:
1.Готовина износи 307.099,37 динара
2.Орочена средстава износе 0,00 динара
3.Депозит за продају имовине износи 0,00 динара
4.Дати аванси износе 0,00 динара
5.Потраживања из ранијег периода износе 0,00 динара
6.Залихе износе 0,00 динара
7.Удели или акције код других лица износе 0,00 динара
8.Лиценце и патенти износе 0,00 динара
9.Некретнине, постројења и опрема износе 0,00 динара
10.Остала имовина износи 0,00 динара
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

307.099,37

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

307.099,37

Укупно

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било увећања имовине, ни накнадно пронађене, ни произведене.

 8.

307.099,37Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

0,00

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

307.099,37

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

0,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У посматраном периоду није било смањења вредности имовине стечајног дужника за коју је накнадно утврђено да није власништво
стечајног дужника, а коју смо приликом пописа обухватили у почетном стечајном билансу.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

0,00

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

0,00

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

Целокупна имовина стечајног дужника је уновчена.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

3.900,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,003.900,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било прилива (износ од 3.900,00 динара је повраћај погрешно уплаћених средстава од стране Републичке
судске таксе Београд).
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

130.000,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 130.000,000,00

297.530,00 10.550,002. Судски трошкови 10.550,00 225.180,0082.900,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

60.000,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,0060.000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 142.900,00487.530,00 10.550,00 10.550,00 355.180,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 1.500,001. Канцеларијски материјал 1.500,00 1.500,000,00

0,00 0,002. Електрична енергија 0,00 0,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

7.475,73 20.440,134. Гориво и мазиво 17.940,34 12.983,7814.932,08

5.198,92 7.152,315. Пошта и телефон 7.152,17 4.652,317.698,92

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 290,838. Платни промет 330,83 0,00290,83

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

62.312,40 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 62.312,400,00

210.000,00 22.500,0016. Књиговодствене услуге 22.500,00 232.500,000,00

75.000,00 45.000,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 45.000,00 90.000,0030.000,00

408.003,22 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 408.003,220,00

12.250,00 0,0019. Административне таксе 0,00 12.250,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

568.998,40 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 568.998,400,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 52.921,831.349.238,67 94.423,34 96.883,27 1.393.200,11

     Аналитички приказ трошкова дат је у спецификацији која је саставни део овог извештаја.
Решењем Привредног суда у Нишу 1.ст. 119/2010 од 02.12.2019.г. (за месец октобар), од 03.01.2020.г. (за месец новембар) и од
06.01.2020.г. (за месец децембар)одобрени су трошкови од стране Суда.

Коментар

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

13.084.431,04

7.

0,00

0,00

13.084.431,04

0,00

0,00

0,00

0,00

 5.

0,00

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

13.084.431,04

Врста одлива

Разлучни повериоци

13.084.431,04

Коментар

У току је поступак корекције Листе признатих и оспорених потраживања стечајних и разлучних поверилаца, на основу Одлуке Уставног
суда бр. IVз-82/2009 од 12.07.2012. године („Службени гласник Републике Србије“ бр. 73/12) којом је утврђено да обрачун затезне
камате конфорном методом није у са Уставом као и Захтева Фонда солидарности за измену листе поверилаца.

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 31.12.2019.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

307.099,37 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.10.2019.

 5.

195.821,83

 4.

115.177,54

 2. 3.900,00

 6.

Укупан одлив

Коментар

Почетно стање на ТР је 307.099,37   дин. према изводу бр.25 од 07.10.2019.

    Није било прилива ( износ од 3.900,00 динара је повраћај погрешно уплаћених средстава од стране Републичке судске таксе Београд).

    Oдлив са ТР је 195.821,83   дин.

    Крајње стање на ТР је  115.177,54 дин. према изводу бр. 32 од 31.12.2019.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.10.19.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.12.2019.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Коментар

Крајње стање у благајни је 0,00 динара.

5ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ СИЕН ДОО СВРЉИГ, ДУШАНА ТРИВУНЦА ББ - У СТЕЧАЈУ - Извештај за
октобар - децембар 2019.



Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Бисерка Лакићевић1. 30.000,00

30.000,00Укупно

Ангажовање стручног лица - адвоката у предмету П 402/2018 - побијање дужникових правних радњи; такође у спору 3 П.565/2018 -
исељење из пословног простора; и у управном поступку уписа права својине над пословним простором у згради Горча у Нишу уз
месечну паушалну накнаду од 15.000,00 дин.
Исплаћен износ у извештајном периоду је 30.000,00 динара.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

0,00

0,00

0,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

115.177,54

Лиценце и патенти

0,00

115.177,54

 8.

31.12.2019.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

Коментар

На крају извештајног периода стечајни биланс изгледа овако;
1. Готовина износи 115.177,54 динара на дан 31.12.2019.
 2. Орочена средстава износе  0,00 динара
3. Депозит за продају имовине износи 0,00 динара
4. Дати аванси износе 0,00 динара
5. Потраживања из ранијег периода износе 0,00 динара
6. Залихе износе 0,00 динара
7. Удели или акције код других лица износе 0,00 динара
8. Лиценце и патенти износе 0,00 динара
9. Некретнине, постројења и опрема износе 0,00 динара
10. Остала имовина износи 0,00 динара

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника
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Списак остварених активности у извештајном периоду

08.10.2019.  Поднесак
ДОСТАВА ПРЕСУДЕ 8 ПЖ 6664/18 ОД 12.06.2019. ГОД.

09.10.2019.  Поднесак
ЗАХТЕВ ЗА ОДОБРЕЊЕ СТВАРНО НАСТАЛИХ ТРОШКОВА ЗА СЕПТЕМБАР 2019ГОДИНЕ.

09.10.2019.  Поднесак
ИЗЈАШЊЕЊЕ НА ЗАКЉУЧАК 27.09.2019 ГОДИНЕ.

16.10.2019.  Поднесак
ПЛАН ТРОШКОВА ЗА ОКТОБАР 2019. ГОД.

25.10.2019.  Поднесак
РЕШЕЊЕ - ОДОБРАВА СЕ ИСПЛАТА СТВАРНО НАСТАЛИХ ТРОШКОВА СТ.ПОСТУПКА И ОБАВЕЗА СТЕЧАЈНЕ МАСЕ ЗА МЕСЕЦ АВУГСТ 2019.Г..

04.11.2019.  Поднесак
ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА  ЗА 3. КВАРТАЛ 2019. ГОД.

05.11.2019.  Поднесак
РЕШЕЊЕ- ОДОБРАВА СЕ ИСПЛАТА ТРОШКОВА СТ.ПОСТУПКА ЗА МЕСЕЦ СЕПТЕМБАР 2019.Г..

19.11.2019.  Поднесак
ЗАХТЕВ ЗА ИСПЛАТУ/ОДОБРЕЊЕ СТВАРНО НАСТАЛИХ ТРОШКОВА ЗА ОКТОБАР 2019. ГОД.

13.12.2019.  Поднесак
ПЛАН ТРОШКОВА ЗА НОВЕМБАР 2019. ГОД.

20.12.2019.  Поднесак
ПЛАН ТРОШКОВА ЗА ДЕЦЕМБАР 2019 ГОДИНЕ.

20.12.2019.  Поднесак
ЗАХТЕВ ЗА ИСПЛАТУ ОДОБРЕЊА СТВАРНО НАСТАЛИХ ТРОШКОВА ЗА НОВЕМБАР 2019 ГОДИНЕ.

01.10.2019.  Допис секретаријату за лок пореску администрацију
Везано за пословни простор Обреновићева 2/2

01.10.2019.  Допис ЈКП Градска Топлана
Везано за пословни простор Обреновићева 2/2

01.10.2019.  Допис ЕПС дистрибуција
Везано за пословни простор Обреновићева 2/2

01.10.2019.  Допис ЈКП Медиана
Везано за пословни простор Обреновићева 2/2

15.10.2019.  Захтев за повраћај више уплаћених судских такси

10.10.2019.  Захтев за гашење банкарског рачуна
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Прилози

23.01.2020.Датум:

ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДЊУ ГРАЂЕВИНСКЕ СТОЛАРИЈЕ
СИЕН ДОО СВРЉИГ, ДУШАНА ТРИВУНЦА ББ - У СТЕЧАЈУ

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 1.Ст.119/2010

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.10.2019. 31.12.2019.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.10.2019.за период од: 31.12.2019.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Нишу 10.550,00П.565/2018. 10.10.2019.

Укупно: 10.550,00

10.550,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

С.Т.Р. Галеб 1.500,00419-2019 05.11.2019.

Укупно: 1.500,00

Гориво и мазиво

Лукоил Србија а.д. Београд 2.481,86рн 191176 01.10.2019.

Еуро Петрол Суботица 1.498,101740880-32 18.10.2019.

Лукоил Србија а.д. Београд 1.985,19207185 20.10.2019.

Еко Србија а.д. 2.999,95690636 22.11.2019.

НИС а.д. НИС Петрол 2.999,502621353 16.11.2019.

Еуро Петрол Суботица 1.498,461741043-96 11.12.2019.

Еуро Петрол Суботица 1.496,921741052-24 14.12.2019.

НИС а.д. НИС Петрол 1.500,501366538 07.12.2019.

Лукоил Србија а.д. Београд 1.480,62256471 22.12.2019.

Лукоил Србија а.д. Београд 2.499,03149558 01.10.2019.

Укупно: 20.440,13

Пошта и телефон

ЈП ПТТ саобраћај Србија 125,00ПТТ-10 31.10.2019.

Вип ДОО 2.375,1483600146382384 22.10.2019.

Вип ДОО 2.207,4290600148211349 20.11.2019.

Вип ДОО 2.282,7561600150048668 20.12.2019.

ЈП ПТТ саобраћај Србија 162,00ПТТ -12 31.12.2019.

Укупно: 7.152,31

Платни промет
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Платни промет

СИЕН ДОО СВРЉИГ

90,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

10.10.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ

40,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

28.10.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ

70,83

Провизија и
други
финансијски
расходи

07.11.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ

50,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

11.12.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ

40,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

07.10.2019.

Укупно: 290,83

Књиговодствене услуге

"Goodwill" Ниш 7.500,0019-RN002000515 31.10.2019.

"Goodwill" Ниш 7.500,0019-RN002000584 30.11.2019.

"Goodwill" Ниш 7.500,0019-RN002000653 31.12.2019.

Укупно: 22.500,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Бисерка Лакићевић 15.000,001074/19 31.10.2019.

Адвокат Бисерка Лакићевић 15.000,001077/19 30.11.2019.

Адвокат Бисерка Лакићевић 15.000,001079/19 23.12.2019.

Укупно: 45.000,00

96.883,27Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 107.433,27
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
СИЕН ДОО СВРЉИГ, 105-21504-22
Војвођанска банка ад Нови Сада, 355-0009999991111-70
Дирактна банка ад Крагујевац, 512/163
Аик Банка орочење, 105010855701277646

01.10.2019. 307.099,37Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.10.2019.за период од: 31.12.2019.

Камате и други финансијски приходи

СИЕН ДОО СВРЉИГ 3.900,0001.11.2019.

Укупно: 3.900,00

3.900,00Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.10.2019.за период од: 31.12.2019.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Нишу 5.850,0010.10.2019.

Привредни суд у Нишу 4.700,0010.10.2019.

Привредни апелациони суд 68.450,0004.12.2019.

Привредни суд у Нишу 3.900,0007.10.2019.

Укупно: 82.900,00

Разлика између исплаћене и коначне награде стечајног управника

Бојан Ристић ПР стечајни управник 60.000,0031.12.2019.

Укупно: 60.000,00

Обавезе стечајне масе

Гориво и мазиво

НИС а.д. НИС Петрол 4.999,1907.11.2019.

Еуро Петрол Суботица 999,4107.11.2019.

Лукоил Србија а.д. Београд 2.481,8611.12.2019.

Еуро Петрол Суботица 1.498,1011.12.2019.

Лукоил Србија а.д. Београд 1.985,0411.12.2019.

НИС а.д. НИС Петрол 469,4507.11.2019.

Лукоил Србија а.д. Београд 2.499,0307.11.2019.

Укупно: 14.932,08

Пошта и телефон

Вип ДОО 2.315,2407.11.2019.

ЈП ПТТ саобраћај Србија 548,0007.11.2019.

ЈП ПТТ саобраћај Србија 86,0007.11.2019.

ЈП ПТТ саобраћај Србија 86,0007.11.2019.

Вип ДОО 2.163,6807.11.2019.

Вип ДОО 2.375,0011.12.2019.

ЈП ПТТ саобраћај Србија 125,0011.12.2019.

Укупно: 7.698,92

Платни промет

СИЕН ДОО СВРЉИГ 90,0010.10.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ 40,0028.10.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ 70,8307.11.2019.
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Платни промет

СИЕН ДОО СВРЉИГ 50,0011.12.2019.

СИЕН ДОО СВРЉИГ 40,0007.10.2019.

Укупно: 290,83

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адвокат Бисерка Лакићевић 15.000,0028.10.2019.

Адвокат Бисерка Лакићевић 15.000,0028.10.2019.

Укупно: 30.000,00

195.821,83Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.12.2019. 115.177,54
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